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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52424020F

2. Data e Regjistrimit 24/12/2015

3. Emri i Subjektit AL-GAZ 2015

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 22/12/2015

6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2015      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Gjin 
Bue Shpata, pallati 3/2, kati 2, mbrapa Stadiumit Selman 
Stermasi 

8. Kapitali 5.360.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 5360000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 53.600,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Perpunimi, transportimi, depozitimi e tregtimi me shumice i naftes, 
gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre, gazeve teknologjike dhe 
biokarburanteve, qe kryesisht konsiston ne: importimin, eksportimi 
dhe tregtimin me shumice te naftes, gazit natyror dhe 
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nenprodukteve te tyre, gazeve teknologjike dhe biokarburanteve; 
Ndertimin dhe shfrytezimin e depozitave te naftes, gazit natyror 
dhe nenprodukteve te tyre, gazeve teknologjike dhe 
biokarburanteve, te zoteruar teresisht nga shoqeria ose qe shoqeria i 
disponon ne nje nga menyrat e percaktuara ne ligj; Blerjen e 
marrjen me kontrate e perdorimin nga shoqeria te mjeteve 
perkatese te transportit per naften, gazin natyror dhe nenproduktet e 
tyre, gazeve teknologjike dhe biokarburanteve, si dhe shfrytezimin 
e cfaredolloj transporti tokesor, hekurudhor, detar etj. Projektimi, 
ndertimi dhe perdorimi i objekteve sociale per perdorim civil, i 
objekteve dhe impianteve te infrastuktures energjetike dhe te 
transportit te produkteve energjetike, si dhe i impianteve industriale 
(rafinerive) per perpunimin (rafinimin) e naftes brnto, gazit dhe 
nenprodukteve te tyre, prodhimin e gazeve teknologjike 
(industriale) dhe prodhimi i biokarburanteve. Projektimi, ndertimi 
dhe perdorimi i tubacioneve, depozitave, impianteve dhe 
teknologjive per prodhimin, transportimin, depozitimin e naftes 
bruto, gazit dhe nenprodukteve te tyre, gazeve teknologjike 
(industriale) si dhe biokarburanteve. Konsulence dhe asistence ne 
fushen e projektimit, ndertimit dhe perdorimit te impianteve, 
depozitave, tubacioneve, aparaturave, aksesoreve dhe teknologjive 
qe sherbejne per prodhimin, transportimin, depozitimin dhe 
tregtimin e naftes bruto, gazit dhe nenprodukteve te tyre, gazeve 
teknologjike (industriale) si dhe biokarburanteve. Import-eksport 
dhe tregtimi me shumice e pakice i mallrave te ndryshme si 
industriale, materiale ndertimi, pajisje e aparatura qe sherbejne per 
projektimin, ndertimin dhe perdorimin e: impianteve teknologjike 
industriale (rafinerive) per perpunimin (rafinimin) e naftes bruto, 
gazit dhe nenprodukteve te tyre, gazeve teknologjike (industriale) 
si dhe biokarburanteve. tubacioneve, depozitave dhe impianteve 
per transportimin, depozitimin e naftes bruto, gazit dhe 
nenprodukteve te tyre, gazeve teknologjike (industriale) si dhe 
biokarburanteve impianteve teknologjike industriale per 
rikondicionimin dhe kolaudimin e bombolave, cisternave dhe 
autocisternave te permasave te ndryshme, te, cilat perdoren per 
gazin natyror, gazin e lengezuar te naftes, gazet teknologjike 
(industriale) si dhe cdo produkt ne gjendje te gazte qe 
amballazohet, transportohet dhe tregtohet me bombola, me cisterna 
dhe autocisterna impianteve teknologjike industriale per tregtimin e 
naftes e gazit e nenprodukteve te tyre dhe/ose biokarburanteve 
objekteve sociale per perdorim civil. Ne pergjithesi cdo aktivitet qe 
drejtperdrejt ose ne perdorimin industrial lidhet me naften, gazin 
natyror dhe nenproduktet e tyre, gazet teknologjike dhe 
biokarburantet. Per arritjen e ketij qellimi Shoqeria ka te drejte te 
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bashkepunoje me persona juridike ose fizike ose me cilendo 
Shoqeri tjeter me te njejtin objekt brenda vendit ose jashte vendit 
qe ka te njejtin qellim. Import, eksport dhe tregtim te mallrave te 
ndryshme me shumice dhe me pakice, ushqimore, elektroshtepiake, 
kinkaleri, bar kafe, restorante, fruta perime etj. Per qellimin e 
realizimit te objektit te mesiperm, Shoqeria mund edhe: te kryeje 
çdo aktivitet te ligjshem qe lidhet me pasuri te luajtshme dhe/ose te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie me qira 
ose venien e hipotekave qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per realizimin e qellimeve te shoqerise te fitoje, ne 
menyre te drejtperdrejte ose te terthorte, interesa ne shoqeri te tjera 
te cilat kane nje objekt te ngjashem me ate te Shoqerise, ne 
Shqiperi ose jashte saj; dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per realizimin e 
qellimeve te Shoqerise.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Lindita Shanaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  23/11/2017 Deri : 23/11/2020
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Arjan Shanaj16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  22/12/2015 Deri : 22/12/2018
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ennio Caushaj

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga :  26/10/2017 Deri : 26/10/2020

Po
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Arli Shanaj

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga :  26/06/2019 Deri : 26/06/2022

Jo
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Flamur Vathi

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga :  22/12/2015 Deri : 26/06/2022

Po
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Rezar Llukaçej27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 22/12/2015 Deri : 22/12/2018

Lindita Shanaj
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Fshati Porto Romano, nr pasurie 
68/5, zona kadastrale 3184, vol 2, fq 96 
Tirane  Preze AHMETAQ Ahmetaq, zona kadastrale nr 8, nr 
pasurie 105/40, fq 244 
Korce Korçe  KORCE Fshati Neviçisht, nr pasurie 228/1, 
zona kadastrale 2783, vol 3, fq 33 
Fier Fier  FIER Uzina e Plehrave Kimike Drize, nr pasurie 
95/1, zona kadastrale 1557, vol 6, fq 180 
Tirane Tirane  TIRANE Autobot tip ATV Iveco Fiat me targa 
TR 4486 R, ngjyre e bardhe 
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30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AL-GAZ 2015
E-Mail: fadilstafuka@hotmail.com  
Telefon: 0697090999  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-472597-12-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-516827-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.01.2016, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot tip ATV Iveco Fiat me targa TR 4486 R, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Ahmetaq, zona kadastrale nr 8, nr pasurie 105/40, fq 244;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-521769-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.01.2016, te administratorit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2F4B5D-5543-4491-87F4-40E295B93225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53E792A-8B39-407F-9A9B-68C77FD0C78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B1108C-29D2-4EFA-9010-81115ADEFFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26A5011-ADE9-4396-A988-835518F93572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B50B072-8C64-4F57-AD33-B162DE005761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0E0557-53DB-4290-9500-C9B721BCCE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684BE96B-7198-49A4-87D3-F245DBCB4ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8F6542-F12D-4696-BF82-3218852F501E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BCFE65-74C8-4278-807A-3FF46A38D259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BCFE65-74C8-4278-807A-3FF46A38D259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5D1079-C780-453A-A398-5DF1AE65F75E
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shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Uzina e 
Plehrave Kimike Drize, nr pasurie 95/1, zona kadastrale 1557, vol 6, fq 180;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fshati Porto Romano, nr pasurie 68/5, zona kadastrale 3184, vol 2, fq 96;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Fshati Neviçisht, nr pasurie 228/1, zona kadastrale 2783, vol 3, fq 33;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-669662-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese  Nr. 3281 Rep., Nr. 1073 
Kol., date 13.04.2016 lidhur midis Arjan Shanaj  dhe Lindita Shanaj (barredhenesit) dhe 
shoqerise “BANKA CREDINS” sh.a, (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre 
siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesve, si garanci per kredine e akorduar nga 
Banka Credins.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852439-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902DF3CD-DFE2-48E0-A8DD-9741EF51F131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902DF3CD-DFE2-48E0-A8DD-9741EF51F131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7596B85E-835E-483D-B5C5-DD8C68CE06FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78542221-07ED-4D21-9FFC-DE134A27B5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF193084-46DE-4693-AE1D-43CB41542E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FC56B2-87BD-4C7C-8A7C-A392562A4BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FC56B2-87BD-4C7C-8A7C-A392562A4BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5C13C1-3428-401F-AF86-F47992D7E142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E64FAF7-E5C0-464F-B818-02C510361807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A678A80-1613-4F92-B9EF-4F7BC86D8BF0
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26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397224-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-474539-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave Nr. 8010 Rep., 
Nr. 2620 Kol., datë 06.09.2017, ndërmjet palës  dhuruese Z. Arjan Shanaj me palën 
pranuese Znj. Lindita Shanaj. Depozitimi i Deklaratës Noteriale Nr. 8391 Rep., Nr. 2779 
Kol., datë 19.09.2017, ndërmjet Përfaqësuesëve Ligjor të shoqerise “BANKA CREDINS” 
sh.a., në të cilën japin pëlqimin për kalimin e pronësisë së 100% të aksioneve që z. Arjan 
Shanaj zotëron në shoqërinë tregtare AL-GAZ 2015 sh.a., në favor të znj. Lindita Shanaj 
me kusht që të vazhdojnë të qëndrojnë të bllokuara duke mbartur të gjitha bllokimet që 
aktualisht rëndojnë mbi to në favor të shoqërisë “BANKA CREDINS” sh.a., dhe që janë të 
regjistruar në Regjistrin e Barrëve Siguruese dhe në Qëndrën Kombëtare të Biznesit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lindita Shanaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "3.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Shanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-536043-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 26.10.2017, 
ku eshte vendosur miratimi i largimit te anetarit te Keshillit Mbikqyres te z.Sami Hoxha 
dhe emerimi i anetarit te ri te z.Ennio Caushaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ennio Caushaj")                      Nga data "26/10/2017"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E284B12A-27AF-4AAB-92B0-4CF7982B1AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DB0D90-F2F3-411A-93F7-F091F9B5B5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BF01B7-2B0C-432B-8B6D-FDF9B2535370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3856675D-BD20-42EB-A91A-5297A50D645B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EFB0AB-4ACD-442B-8E26-603B2DED3BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF7910A-C6F4-416A-9C79-92557A3903B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485C24F2-659F-48F6-98F4-FBBB6BAF232F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485C24F2-659F-48F6-98F4-FBBB6BAF232F


8

Ne daten "26/10/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Sami Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-562730-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Deklarate Noteriale Nr. 10600 Rep., dhe Nr. 3631 
Kol., me ane te se ciles perfaqesuesit ligjor te Banka Credins, japin pelqimin per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise me kusht qe bllokimi ne favor te Banka Credins i 
vendosur me ane te marreveshjes siguruese Nr. 3281 Rep., dhe nr. 1073 Kol., dt. 
13.04.2016, te vazhdoje te qendroje ne fuqi duke u shtrire edhe mbi vleren e re qe do te 
kete kapitali I shoqerise pas zmadhimit te tij. Depozitim i vendimit te asamblese dt. 
27.10.2017, ku vendosi : Emerimin e expertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitim I vendimit te asamblese dt. 04.11.2017, ku vendosi : Miratimin e raportit te 
experti kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitim I raportit te zmadhimit kapitalit dt. 
30.10.2017.  
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "5.360.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "35.000,00"          u be            "53.600,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.500.000,00"          u be            "5.360.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lindita Shanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("5.360.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576671-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 9900 Rep. Nr. 3396 
Kol. date 01.11.2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29221E1C-6540-4156-8B74-2A269A42499C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B541D64-0CD5-4CD5-9E8C-5D1E3E0F024D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B541D64-0CD5-4CD5-9E8C-5D1E3E0F024D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521BCAB0-1BF2-4AAE-AB5B-C8DC41FE93B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED844FD-377A-4B6C-A7C6-5D1EAB12A1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED844FD-377A-4B6C-A7C6-5D1EAB12A1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AE3829-F055-4417-BCEB-753AB4C32ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B13CEA-00B8-472F-AE02-9A5791F332EC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582559-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Keshillit Mbikqyres dt. 23.11.2017, 
ku vendosi : Emerimin e Zj. Lindita Shanaj si administratore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lindita Shanaj")                      Nga data 
"23/11/2017"                        Ne daten "23/11/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878598-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243851-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.06.2019 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres. 
Telefon ishte            ("0689005490")          u be            ("0697090999")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fadilstafuka@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27321BF-76CC-45FA-BBAC-0F38C3C8D015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4677B18F-5B51-4CC6-A41D-1412EE510E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4677B18F-5B51-4CC6-A41D-1412EE510E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667ED727-4D36-4BBD-B2EA-D3F047D9FC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A543E7-66A7-4D28-806D-A7ABF6278097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8AF422-8A80-453B-952D-DAE47252CDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0117A2C-F30A-4C26-9B6E-DBE15602B1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0117A2C-F30A-4C26-9B6E-DBE15602B1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1165D75-013A-4F5F-BF17-1352F535ECE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592E63AB-039C-4944-BC5D-1EA6B3010A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65245CF4-3BEF-4BB1-A5F4-B1B14F9E38EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE65043-8B6A-4AF7-807A-B5A03B6E4606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BEED48-2560-4A59-A01B-E4626EE94F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01835B5-B770-4961-B76E-ED1FA89934AD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arli Shanaj")                      Nga data "26/06/2019"                        
Ne daten "26/06/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Erald Topi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Vathi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2018")            u be              ("26/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281054-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
al gaz vendim.pdf
shenime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-392381-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit të ekzekutimit, dt. 22.10.2019, nga 
Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Fier, ku është urdhëruar:- Ekzekutimi i 
vendimit penal, Nr.62 – 2019- 5221 (1522), dt. 20.10.2019, të Gjykatës së Rrethit 
Gjyqësor Fier.  – Sekuestrimi i kuotave të pjesmarrjes si ortak në shoqërinë : “AL-GAZ 
2015” sha, pajisur me NIPT - L52424020F, të shtetasve: Arjan Shanaj dhe Lindita Shanaj.  
- Urdhorohet QKB, të regjistrojë sekuestron e kuotave e të mos regjistrojë asnjë 
transaksion shitje të kuotave të shtetasve Arjan Shanaj dhe Lindita Shanaj, në persona të 
tjerë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC834BB-E3C9-4960-B3C7-C77CCF2F3ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4650FCB-789F-4615-8CBF-FAC81914A0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4650FCB-789F-4615-8CBF-FAC81914A0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B37745E-E2C7-4CD6-BB80-18F76F499146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01F4F64-5EEF-405B-9FA2-2FBCC326CB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AB1E6A-F103-4087-89DA-75A1E98284E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB7606E-E730-4451-8347-C4F49AB68649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0489E6-2FED-4275-8F24-BE64BF5A59BC
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Datë           :04/11/2019
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


